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PROVISIONAL RESULTS

Trofeo Easykart 2019 - Round 6

125 KZN OVER + UNDER + FREE Circuito di Pomposa 1,200 Km.
Finale 04/08/2019 17:35 .
Gara (18 Giri) Iniziato a 17:35:37
.
Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day
5 55.870 +0.426  17:40:25.005
(714) MENEGATTI CASTALDINI DENIS E. 6 55.960 +0.516 17:41:20.965
1 59.394 +4.773  17:36:37.876 7 55.776 +0.332 17:42:16.741
2 57.639 +3.018  17:37:35.515 Ll 55.444 | 17:43:12.185
3 55.789 +1.168 17:38:31.304 9 55.722 +0.278 17:44:07.907
4 55.473 +0.852 17:39:26.777 10 55.521 +0.077 17:45:03.428
5 55.055 +0.434 17:40:21.832 11 55.586 +0.142 17:45:59.014
6 55.922 +1.301 17:41:17.754 12 55.771 +0.327 17:46:54.785
7 56.143 +1.522 17:42:13.897 13 55.664 +0.220 17:47:50.449
8 54.972 +0.351 17:43:08.869 14 55.487 +0.043 17:48:45.936
9 54.749 +0.128 17:44:03.618 15 55.811 +0.367 17:49:41.747
10 55.116 +0.495 17:44:58.734 16 55.645 +0.201 17:50:37.392
11 56.217 +1.596 17:45:54.951 17 55.875 +0.431 17:51:33.267
12 55.156 +0.535  17:46:50.107 18 56.627 +1.183  17:52:29.894
13 56.258 +1.637  17:47:46.365
14 54.755 +0.134  17:48:41.120 (59) RIZZIOLI RICCARDO
15 54.970 +0.349 17:49:36.090 1 1:00.529 +4.424 17:36:40.029
16 17:50:30.711 2 57.248 +1.143 17:37:37.277
17 54.700 +0.079  17:51:25.411 3 56.430 +0.325  17:38:33.707
18 55.155 +0.534 17:52:20.566 4 56.246 +0.141 17:39:29.953
5 58.164 +2.059  17:40:28.117
(156) ZANOTTI ALESSIO 6 56.252 +0.147 17:41:24.369
1 59.526 +4.763 17:36:37.881 7 56.548 +0.443 17:42:20.917
2 57.852 +3.080  17:37:35.733 N 56.105 | 17:43:17.022
3 56.130 +1.367 17:38:31.863 9 56.212 +0.107 17:44:13.234
4 55.350 +0.587 17:39:27.213 10 56.592 +0.487 17:45:09.826
5 55.068 +0.305 17:40:22.281 11 56.478 +0.373 17:46:06.304
6 55.374 +0.611 17:41:17.655 12 56.316 +0.211 17:47:02.620
7 55.855 +1.092 17:42:13.510 13 56.622 +0.517 17:47:59.242
8 55.045 +0.282 17:43:08.555 14 57.314 +1.209 17:48:56.556
9 54.773 +0.010 17:44:03.328 15 56.626 +0.521 17:49:53.182
10 55.514 +0.751  17:44:58.842 16 56.459 +0.354  17:50:49.641
11 55.857 +1.094 17:45:54.699 17 56.495 +0.390 17:51:46.136
12 55.433 +0.670 17:46:50.132 18 56.151 +0.046 17:52:42.287
13 56.729 +1.966  17:47:46.861
14 55.042 +0.279 17:48:41.903 (996) BARILLARI EMENUELE
15 17:49:36.666 1 59.888 +3.732 17:36:39.383
16 54.840 +0.077 17:50:31.506 2 57.512 +1.356 17:37:36.895
17 54.878 +0.115 17:51:26.384 3 56.634 +0.478 17:38:33.529
18 55.070 +0.307  17:52:21.454 4 56.325 +0.169  17:39:29.854
5 57.772 +1.616 17:40:27.626
(74) VANDINI ERMANNO 6 56.558 +0.402 17:41:24.184
1 59.513 +4.144  17:36:38.186 7 56.364 +0.208  17:42:20.548
2 57.977 +2.608  17:37:36.163 N 56.156 | 17:43:16.704
3 56.151 +0.782  17:38:32.314 9 56.433 +0.277  17:44:13.137
4 55.942 +0.573 17:39:28.256 10 56.458 +0.302 17:45:09.595
5 55.721 +0.352 17:40:23.977 11 56.440 +0.284 17:46:06.035
6 56.154 +0.785 17:41:20.131 12 56.497 +0.341 17:47:02.532
7 55.918 +0.549 17:42:16.049 13 56.256 +0.100 17:47:58.788
8 55.684 +0.315 17:43:11.733 14 58.088 +1.932 17:48:56.876
9 55.662 +0.293 17:44:07.395 15 56.990 +0.834 17:49:53.866
10 55.659 +0.290 17:45:03.054 16 57.074 +0.918 17:50:50.940
11 55.705 +0.336  17:45:58.759 17 56.924 +0.768 17:51:47.864
12 55.725 +0.356  17:46:54.484 18 56.780 +0.624  17:52:44.644
13 55.528 +0.159  17:47:50.012
14 55.377 +0.008  17:48:45.389
15 55.634 +0.265  17:49:41.023
16 55.416 +0.047  17:50:36.439
17 17:51:31.808
18 55.792 +0.423 17:52:27.600
(7) GIBERTI MAURIZIO
1 1:00.028 +4.584  17:36:38.891
2 57.784 +2.340  17:37:36.675
3 56.358 +0.914  17:38:33.033
4 56.102 +0.658  17:39:29.135
Capo del Servizio Cronometraggio: Giuseppe Migliorisi Orbits
Direttore di gara: Giuseppe Schiano
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